
第 19 回「おきなわの観光」絵画コンクール 中止のお知らせ 

初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 日頃より観光人材育成事業へひとかたならぬお引き立てを賜り心より御礼を申し上げ

ます。 

 このたびの新型コロナウィルス感染症に罹患された方々、感染拡大防止に取り組んでい

る皆様へお見舞いを申し上げます。 

 かりゆしグループと沖縄県ユネスコ協会は「おきなわの観光」をテーマに子どもたちの

視点から沖縄の観光を考えるコンクールを毎年 10 月に共同開催しておりますが、「新型コ

ロナウィルス感染症」の影響を考慮し、参加者の皆様の健康を第一に考え関係者の安全を

鑑み、感染の拡大を収束するべく、本年開催予定の第 19 回「おきなわの観光」絵画コン

クールをやむなく中止することといたしました。

 毎年コンクールを楽しみにしてくれている子どもたちをはじめ、皆様のご期待に応えら

れないことは断腸の思いですが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

皆様方におかれましても時節柄どうぞご自愛くださいますようお願い申し上げます。 

. 

お問い合わせ先  

 (株)かりゆし 総務事業本部 総務部（観光文化事業） 

〒900-0019 沖縄県那覇市前島 3-25-1 とまりんビル 3F 

TEL:098-869-2896  FAX:098-861-7767 


